南京民用爆炸物品安全管理协会

宁爆协〔2017〕7号

关于召开南京民用爆炸物品安全管理协会

第三次会员大会暨换届大会的通知

各会员单位、有关专家：
南京民用爆炸物品安全管理协会（以下简称“协会”）在各主管部门的正确领导下，在各会员单位和专家的大力支持下，在两届理事会历经八年的奋斗和开拓下，协会不断进步和完善，充分发挥了桥梁和纽带作用，取得了一定的成绩。为进一步强化协会的各项工作，保障协会的健康可持续发展，根据协会章程规定，经协会理事长办公会研究决定，将于近期召开协会第三次会员大会暨换届大会。现就第三次会员大会暨换届大会有关事项通知如下：
一、会议时间及地点

会议时间：2017年9月23日（周六）9时
会议地点：南京青旅宾馆（南京市秦淮区后标营路101号）

二、参会人员

各主管部门领导、协会各会员单位代表及协会专家。

三、会议内容

1、审议表决协会第二届理事会有关报告；

2、选举协会第三届理事会成员；

3、选举协会第三届会长、副会长、秘书长。

四、有关要求

1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。

2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执，于9月18日前传真至83358084。

会务联系人：李明珠，电话：13851591000。
                      南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2017年9月11日
-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话

	有无驾驶员

2